tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
PIŁA UKOŚNICA HOLZMANN
KAP305JL
1,149.00 zł 1,099.00 zł
Ekonomiczna pilarka stołowa, o dużej
wysokości ciętego materiału i mocnym
silniku. Piła ukośnica KAP 305JL służy do
cięć poprzecznych, ukośnych oraz
pochylonych w deskach i listwach.
Dodatkowo możliwe jest cięcie żłobków.
Możliwe jest również obrabianie litego
drewna, płyt wiórowych, paneli i profili
z tworzyw sztucznych.
SKU: UKOŚNICAKAP305JL PROMO
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
PIŁA UKOŚNICA HOLZMANN KAP 305JL
Piła ukośnica KAP 305JL służy do cięć poprzecznych, ukośnych oraz
pochylonych w deskach i listwach. Dodatkowo możliwe jest cięcie żłobków.
Możliwe jest również obrabianie litego drewna, płyt wiórowych, paneli i profili
z tworzyw sztucznych.
ZALETY PRODUKTU:
System napędu pasowego charakteryzuje się cichą pracą.
Głowica piły przechylna na prawo/lewo (- 45˚ / + 45˚) oraz obrotowa (- 45˚ do
+ 45˚).
Tylna prowadnica wydłużająca się na stronę prawą i lewą oraz przedłużany
stół (prawo/lewo).
Wąskie, czerwone światło lasera wskazuje dokładną linię cięcia.
Ogranicznik głębokości piłowania w zestawie.
Stabilna i precyzyjna, podwójna, łożyskowana prowadnica.
Masywna, aluminiowa podstawa z odlewu aluminiowego zapewnia wysoką
trwałość.
System podwójnego prowadzenia zapewnia szczególnie lekką pracę ora
precyzję cięcia.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
DANE TECHNICZNE:
Producent: Holzmann
Kod produktu: KAP305JL_230V
Napięcie: 230 V / 50 Hz
Moc silnika S1: 1600 W
Moc silnika S6: 2000 W (25%)
Prędkość obrotowa: 4200 obr./min
Długość kabla: 1,20 m
Klasa ochrony: IP 20
Średnica króćca odciągowego: Ø 68 mm
Maksymalna długość cięcia 45°: 240 mm
Maksymalna długość cięcia 90°: 330 mm
Maksymalna wysokość cięcia 45°: 85 mm
Maksymalna wysokość cięcia 90°: 115 mm
Średnica tarczy: Ø 305 mm / 40Z (2,8 mm)
Poziom mocy akustycznej: 108 dB (A)
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
Poziom ciśnienia akustycznego: 95 dB (A)
Wymiar ogranicznika: 520 x 115 mm
SKALA KĄTA UKOŚNEGO
Czytelna skala kąta cięcia ukośnego z dużą podziałką zapewni precyzyjną obróbkę
drewna.
SYSTEM PODWÓJNEGO PROWADZENIA
Szczególnie lekko pracujący i precyzyjnie zamontowany system podwójnej
prowadnicy z łożyskami.
REGULACJA KĄTA NACHYLENIA
Szybka i precyzyjna blokada kąta ukośnicy.
TARCZA WYKONANA Z WĘGLIKÓW SPIEKANYCH
Tarcza o średnicy 305 mm i średnicy otworu 30 mm.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 25 kg
Wymiary 89.5 × 90 × 70 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.